
令和 5 年 5 月吉日 

塾関係者各位 

         秋草学園高等学校 

校長 関口 恭裕 

 

「塾関係者対象学校説明会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対するご理解また生徒募集への格別なご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。今後も更なる教育内容の充実を図り、教職員一同、皆様の

ご期待に沿えるよう力を尽くしていく所存でございます。 

さて、下記のとおり、塾の先生方を対象とした学校説明会を開催いたします。 

何かとご多用な時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。 

                                                                 敬具             

記 

 

1 日 時 令和 5 年 7 月 12 日（水） 11 時 00 分～12 時 00 分 

 

2 場 所 本校 秋草記念館 

 

3 内 容 ①本校の教育について 

②令和 6 年度入試基準説明 等 

 

4 交 通 ①自家用車でのご来校をおすすめいたします 

     ※駐車場は十分な広さがございます 

②新所沢駅西口（みずほ銀行前）より直通バスを運行いたします 

往路 10：20   復路 12：10 

※途中のバス停で乗車・下車はできません 

 

5 備 考 当日は期末考査中ですので校内見学はご遠慮いただきます 

 

お申込み 

  本校ホームページの「塾・中学校の先生方へ」から、7 月 7 日（金）までに 

お申込みをお願いいたします 

https//www.akikusa.ac.jp/hs/                                      

 

秋草学園高等学校 

     TEL 04-2958-4111 


